
quinta-feira, 1 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00271 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Pregão Presencial

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
               

RESULTADO DO JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE 
PREÇOS Nº. 012/2017. 

 

A Comissão de Pregão de Nova Redenção/BA, torna público que no dia vinte e seis de abril do ano de 
2017, foi realizada Licitação na modalidade Registro de Preços para futura e eventual prestação de 
serviços para publicação dos atos oficiais do Município de Nova Redenção/Ba conforme quantitativos e 
demais especificações constantes no edital, tendo como vencedoras as empresas: INSTITUTO DE 
PESQUISAS MUNICIPAIS – IPM BRASIL, CNPJ Nº 12.398.781/0001-01, registra o preço do  Lote 
01 no valor de R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais) e MARIA CRISTINA VILARIO 
RIBEIRO-ME, CNPJ Nº 08.571.219/0001-52, registra o preço do  Lote 02 no valor de R$ 45.000,00 
(quarenta e cinco  mil reais), registra o preço do  Lote 03 no valor de R$ 40.000,00 (quarenta mil 
reais) e registra o preço do  Lote 04 no valor de R$ 14.000,00 (quatorze mil reais). 
 
  
 

Nova Redenção/BA, 26 de abril de 2017. 

 

 

JOÃO CÉLIO OLIVEIRA SILVA 
Pregoeiro 

 

 

 

CERTIDÃO 

 

Certifico que o RESULTADO DE JULGAMENTO 
acima mencionado foi afixado no quadro de avisos desta                                                       
Prefeitura Municipal para conhecimento geral. 
  

Em 26 de abril de 2017. 
 

Abi - Ackel dos Anjos Martins 
Secretario de Administração  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C2BA1621F8694234B5564DF928CEC66



quinta-feira, 1 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00271 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
               

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO  

DO PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 012/2017. 

 

O Município de Nova Redenção - Bahia torna público que a Senhora Prefeita homologou os atos 
praticados pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial para 
futura e eventual prestação de serviços para publicação dos atos oficiais do Município de Nova 
Redenção/Ba conforme quantitativos e demais especificações constantes no edital, tendo como 
vencedoras as empresas: INSTITUTO DE PESQUISAS MUNICIPAIS –IPM BRASIL, CNPJ Nº 
12.398.781/0001-01, registra o preço do  Lote 01 no valor de R$ 14.400,00 (quatorze mil e 
quatrocentos reais) e MARIA CRISTINA VILARIO RIBEIRO-ME, CNPJ Nº 
08.571.219/0001-52, registra o preço do  Lote 02 no valor de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco  mil 
reais), registra o preço do  Lote 03 no valor de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais) e registra o preço 
do  Lote 04 no valor de R$ 14.000,00 (quatorze mil reais). 
. 
 

Nova Redenção/BA, 02 de maio de 2017. 
 

 

GUILMA RITA DE CASSIA GOTTSCHAL DA SILVA SOARES 
Prefeita Municipal 

 

JOÃO CÉLIO OLIVEIRA SILVA 
Pregoeiro 

CERTIDÃO 
 

Certifico que o RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

acima mencionado foi afixado no quadro de avisos 

desta Prefeitura Municipal para conhecimento 

geral. 

Em 02 de maio de 2017. 

 

Abi-Ackel dos Anjos Martins 
Secretario de Administração  

 

 

 

 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C2BA1621F8694234B5564DF928CEC66



quinta-feira, 1 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00271 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
               

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA CONTRATO 

                                                                                                                                                                                                  

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO torna público que firmou nesta data contrato com as 
empresas: ATA CONTRATO Nº 116/2017 – INSTITUTO DE PESQUISAS MUNICIPAIS-IPM 
BRASIL, CNPJ Nº 12.398.781/0001-01, registra o preço do Lote 01 no valor de R$ 14.400,00 (quatorze 
mil e quatrocentos reais) e ATA CONTRATO Nº 121/2017 – MARIA CRISTINA VILARIO 
RIBEIRO-ME, CNPJ Nº 08.571.219/0001-52, registra o preço do  Lote 02 no valor de R$ 45.000,00 
(quarenta e cinco  mil reais), registra o preço do  Lote 03 no valor de R$ 40.000,00 (quarenta mil 
reais) e registra o preço do  Lote 04 no valor de R$ 14.000,00 (quatorze mil reais). Objeto: Contratação 
de empresa para futura e eventual prestação de serviços para publicação dos atos oficiais do Município de 
Nova Redenção/Ba conforme quantitativos e demais especificações constantes no edital, Vigência: 12 
(doze) meses, a partir da data de assinatura do contrato,que será em 02/05/2017. Devendo o presente ser 
afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. 
  

Nova Redenção/BA, 02 de maio de 2017. 

 

 

GUILMA RITA DE CASSIA GOTTSCHAL DA SILVA SOARES 
Prefeita Municipal 

 

 

 

CERTIDÃO 

 

Certifico que o EXTRATO DE PUBLICAÇÃO acima 

mencionado foi afixado no quadro de avisos desta                                                       

Prefeitura Municipal para conhecimento geral. 

 

Em 02 de maio de 2017. 

 

Abi-Ackel dos Anjos Martins 
Secretario de Administração  

 

 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C2BA1621F8694234B5564DF928CEC66



quinta-feira, 1 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00271 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
               

RESULTADO DO JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE 
PREÇOS Nº. 014/2017. 

 

A Comissão de Pregão de Nova Redenção/BA, torna público que no dia dezessete de maio do ano de 
2017, foi realizada Licitação na modalidade Registro de Preços para Contratação de empresa para 
prestação de serviços de Fornecimento de Refeições com o escopo de suprir às demandas das 
diversas Secretarias do Município de Nova Redenção/BA, tendo como vencedoras as empresas: 
HONORIO NUNES TOMAZ 02409854516, CNPJ Nº 27.118.196/0001-70, registra o preço do  
Lote 01 no valor de R$ 58.500,00 (cinquenta e oito mil e quinhentos reais) e GILSON SILVA 
SÀ TELES DE NOVA REDENCAO – ME, CNPJ Nº 27.606.849/0001-60, registra o preço do  
Lote 02 no valor de R$ 57.750,00 (cinquenta e sete mil setecentos e cinquenta reais). 
 
  
 

Nova Redenção/BA, 17 de maio de 2017. 

 

 

JOÃO CÉLIO OLIVEIRA SILVA 
Pregoeiro 

 

 

 

CERTIDÃO 

 

Certifico que o RESULTADO DE JULGAMENTO 
acima mencionado foi afixado no quadro de avisos desta                                                       
Prefeitura Municipal para conhecimento geral. 
  

Em 17 de maio de 2017. 
 

Abi - Ackel dos Anjos Martins 
Secretario de Administração  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C2BA1621F8694234B5564DF928CEC66



quinta-feira, 1 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00271 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
               
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO  

DO PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 014/2017 

 

O Município de Nova Redenção - Bahia torna público que a Senhora Prefeita homologou os atos 
praticados pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial Para 
Registro de Preços nº. 014/2017 para contratação de empresa para prestação de serviços de 
Fornecimento de Refeições com o escopo de suprir às demandas das diversas Secretarias do 
Município de Nova Redenção/BA, tendo como vencedoras as empresas: HONORIO NUNES 
TOMAZ 02409854516, CNPJ Nº 27.118.196/0001-70, registra o preço do  Lote 01 no valor de R$ 
58.500,00 (cinquenta e oito mil e quinhentos reais) e GILSON SILVA SÀ TELES DE 
NOVA REDENCAO – ME, CNPJ Nº 27.606.849/0001-60, registra o preço do  Lote 02 no valor 
de R$ 57.750,00 (cinquenta e sete mil setecentos e cinquenta reais). 
 
. 
 

Nova Redenção/BA, 22 de maio de 2017. 
 

 

GUILMA RITA DE CASSIA GOTTSCHAL DA SILVA SOARES 
Prefeita Municipal 

 

JOÃO CÉLIO OLIVEIRA SILVA 
Pregoeiro 

CERTIDÃO 
 

Certifico que o RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

acima mencionado foi afixado no quadro de avisos 

desta Prefeitura Municipal para conhecimento 

geral. 

Em 22 de maio de 2017. 

 

Abi-Ackel dos Anjos Martins 
Secretario de Administração  

 

 

 

 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C2BA1621F8694234B5564DF928CEC66



quinta-feira, 1 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00271 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
               

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA CONTRATO 

                                                                                                                                                                                                  

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO torna público que firmou nesta data contrato com as 
empresas: ATA CONTRATO Nº 139/2017 – HONORIO NUNES TOMAZ 02409854516, CNPJ 
Nº 27.118.196/0001-70, registra os preços do Lote 01 no valor de R$ 58.500,00 (cinquenta e oito 
mil e quinhentos reais). ATA CONTRATO Nº 140/2017 – GILSON SILVA SÀ TELES DE 
NOVA REDENCAO – ME, CNPJ Nº 27.606.849/0001-60, registra  preço do Lote 02 no valor de 
R$ R$ 57.750,00 (cinquenta e sete mil setecentos e cinquenta reais). Objeto: Contratação de 
empresa para prestação de serviços de Fornecimento de Refeições com o escopo de suprir às 
demandas das diversas Secretarias do Município de Nova Redenção/BA. Vigência: 12 (doze) 
meses, a partir da data de assinatura do contrato que será em 22/05/2017. Devendo o presente ser afixado 
no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. 
  

Nova Redenção/BA, 22 de maio de 2017 

  

 

GUILMA RITA DE CASSIA GOTTSCHAL DA SILVA SOARES 
Prefeita Municipal 

 

 

 

CERTIDÃO 

 

Certifico que o EXTRATO DE PUBLICAÇÃO acima 

mencionado foi afixado no quadro de avisos desta                                                       

Prefeitura Municipal para conhecimento geral. 

 

Em 22 de maio  de 2017. 

 

Abi-Ackel dos Anjos Martins 
Secretario de Administração  

 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C2BA1621F8694234B5564DF928CEC66


		2017-06-01T15:47:56-0300




